DETERMINA 

1) di aggiudicare definitivamente la gara della fornitura dei beni per la realizzazione del 
Progetto in oggetto di cui all’RDO 1492738 LOTTO 2 “lavoratori mobili” alla ditta COVER-UP Srl 
di Sandrigo (VI) per l’importo complessivo di euro 7.980,00 (euro settemilanovecentottanta/00) 
+ IVA di legge. 
2) di procedere alla sottoscrizione del contratto e al suo inserimento a sistema; 
3) di utilizzare le economie di gara, entro il limite di un quinto del corrispettivo aggiudicato, 
come disciplinato dall'art. 106 c. 12 del D.Lgs 50/2016 del Codice dei Contratti pubblici e